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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Faenza (RA) - Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg.

Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg. Giovanissimi

Giovanissimi/Giovanissime 1 14:02Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 698002 GAMBUTI RICCARDO1 PENTAMODENA02/06/11

 711329 FEDERZONI FEDERICO2 PENTAMODENA07/05/11

 698004 FORESTA DANIELE3 PENTAMODENA20/11/11

 710843 BIONDI NICCOLO'4 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA18/08/11

 680915 TUGNOLI FEDERICO5 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA27/02/11

 703365 COSTA ZACCARELLI NICCOLO'6 PENTAMODENA05/12/11

 717802 AMORE ANGELO MARIA7 PENTAMODENA21/10/11

 715693 FORLANI FEDERICO8 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA25/10/11
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GAMBUTI RICCA - MOPEN (Modena)

 1 GAMBUTI RICCA - MOPEN (Modena)

 8 FORLANI FEDER - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

FORESTA DANIE - MOPEN (Modena)

COSTA ZACCARE - MOPEN (Modena)

FEDERZONI FED - MOPEN (Modena)

AMORE ANGELO  - MOPEN (Modena)

BIONDI NICCOL - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

TUGNOLI FEDER - BOZIN (San Lazzaro di Savena) 2
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 698002 GAMBUTI RICCARDO MOPEN Qualificato 1,00  12  15  3 1 1  2

 680915 TUGNOLI FEDERICO BOZIN Qualificato 1,00  9  14  5 2 2  1

 703365 COSTA ZACCARELLI NICCOLO' MOPEN Qualificato 0,67  0  10  10 3 3  2

 711329 FEDERZONI FEDERICO MOPEN Qualificato 0,67  0  10  10 3  1

 698004 FORESTA DANIELE MOPEN Qualificato 0,33  0  12  12 5 5  2

 717802 AMORE ANGELO MARIA MOPEN Qualificato 0,33 -2  9  11 6 6  1

 710843 BIONDI NICCOLO' BOZIN Qualificato 0,00 -7  7  14 7 7  1

 715693 FORLANI FEDERICO BOZIN Qualificato 0,00 -12  3  15 8 8  2

 690417 PUGLISI FLAVIO RNARI Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 704728 MERAVIGLI LORENZO BOZIN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FEDERZONI FEDERICO 711329 0 0 V V  0,670  0  10MOPEN

 2 MERAVIGLI LORENZO 704728 A A A A  0,000  0  0BOZIN

 3 TUGNOLI FEDERICO 680915 V 0 v4 V  1,000  9  14BOZIN

 4 BIONDI NICCOLO' 710843 3 0 3 1  0,000 -7  7BOZIN

 5 AMORE ANGELO MARIA 717802 2 0 2 V  0,330 -2  9MOPEN

 2Girone N.

 1 GAMBUTI RICCARDO 698002 V V V 0  1,000  12  15MOPEN

 2 COSTA ZACCARELLI NICCOLO' 703365 0 V V 0  0,670  0  10MOPEN

 3 FORESTA DANIELE 698004 3 4 V 0  0,330  0  12MOPEN

 4 FORLANI FEDERICO 715693 0 1 2 0  0,000 -12  3BOZIN

 5 PUGLISI FLAVIO 690417 A A A A  0,000  0  0RNARI
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13:59Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TUGNOLI FEDERICO 27/02/11  680915 291 BOZINSI

PUGLISI FLAVIO 04/02/11  690417 322 RNARISI

GAMBUTI RICCARDO 02/06/11  698002 393 MOPENSI

FEDERZONI FEDERICO 07/05/11  711329 434 MOPENSI

MERAVIGLI LORENZO 02/08/11  704728 585 BOZINSI

FORESTA DANIELE 20/11/11  698004 756 MOPENSI

COSTA ZACCARELLI NICCOLO' 05/12/11  703365 767 MOPENSI

BIONDI NICCOLO' 18/08/11  710843 838 BOZINSI

AMORE ANGELO MARIA 21/10/11  717802 999 MOPENSI

FORLANI FEDERICO 25/10/11  715693 15510 BOZINSI
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Fioretto maschile Giovanissimi

13:58Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BIONDI NICCOLO' 18/08/11 710843  83BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

FORLANI FEDERICO 25/10/11 715693  155SI

MERAVIGLI LORENZO 02/08/11 704728  58SI

TUGNOLI FEDERICO 27/02/11 680915  29SI

AMORE ANGELO MARIA 21/10/11 717802  99MOPEN-PENTAMODENA SI

COSTA ZACCARE NICCOLO' 05/12/11 703365  76SI

FEDERZONI FEDERICO 07/05/11 711329  43SI

FORESTA DANIELE 20/11/11 698004  75SI

GAMBUTI RICCARDO 02/06/11 698002  39SI

PUGLISI FLAVIO 04/02/11 690417  32RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI
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